OFÍCIO PRESIDENTE Nº 532/2015
São Roque, 24 de agosto de 2015.
Prezados Senhores,

                                              Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 208/2015, de autoria do Nobre Vereador José Antonio de Barros, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 27ª Sessão Ordinária, realizada em 24 de Agosto de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Casal

VASCO TRESTINI NETO E MARIA DE LOURDES MARTOS MARTINS TRESTINI
MD. Festeiros de São Roque para 2016

PROTOCOLO Nº CETSR 24/08/2015 - 19:46:21 05974/2015
/JM

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 532/2015

São Roque, 24 de agosto de 2015.

Prezados Senhores,

                                              Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 208/2015, de autoria do Nobre Vereador José Antonio de Barros, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 27ª Sessão Ordinária, realizada em 24 de Agosto de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Casal

CARLOS ANTONIO VILENA E ANA MARIA CERIONI SOUTO VILHENA
MD. Festeiros de São Roque para 2016

PROTOCOLO Nº CETSR 24/08/2015 - 19:46:21 05974/2015

/JM